


附件 9.

发布公示登记表

行业类别:

招 标 人	云南电网有限责任公司临沧供电局
项目名称	临沧供电局调度控制中心用房项目监理招标
代理机构	南方电网供应链（云南）有限公司
发布时间	2024 年 07 月 25 日
公告内容	见附件（经行政主管部门备案的文本）

登记单位:



2024年07月24日

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400261001

招标人	云南电网有限责任公司临沧供电局			联系人及电话	张忠玉 18468182397		
项目名称	临沧供电局调度控制中心用房项目监理招标			行业主管部门	临沧市临翔区住房和城乡建设局 0883-2136805		
招标代理机构	南方电网供应链(云南)有限公司			联系人及电话	张幸一 15368019006		
招标备案编号	01000269697			招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input checked="" type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 总承包 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临翔区公共资源交易中心		招标规模及结构类型		标段划分：本项目划分为1个标段。招标范围：临沧供电局调度控制中心用房项目从施工阶段至保修阶段的监理服务(含建设项目施工图纸范围内的全部监理工作)。包括但不限于施工过程中的进度控制、变更控制、质量控制、成本控制，安全文明施工管理、合同管理、资料管理，组织协调(四控三管一协调)以及保通工作和材料检验等。并负责监理工程范围内施工单位、设计单位及其他有关部门的协调工作、施工现场协调管理、竣工验收合格并交付甲方使用前的全过程监理工作。
招标方式	公开招标	拦标价(费率 和单价等)	固定费率：2%		投标人数量	40家	
拟中标人	云南电力建设监理咨询有限责任公司	联系人及 电话	马明涛 13108816157	中标价(万元)\费率 (%)	1.76	质量 承诺	执行《建设工程监理规范》 (GB/T50319-2013)《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、 《建设工程质量管理条例》及国家(行业)现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容,确保所监理的工程达到一次性验收合格

<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限					自监理合同签订生效至项目保修期满为止	
公示时间	2024年07月25日至2024年07月29日（公示期至少为3个工作日）					
	中标候选人名称	项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（万元）\费率（%）	工期	得分（票）
第一中标候选人	云南电力建设监理咨询有限责任公司	何赵军	注册监理工程师 00408563	1.76	自监理合同签订生效至项目保修期满为止	88.13
第二中标候选人	云南博精工程建设监理有限公司	汪树坤	注册监理工程师 00511174	1.74	自监理合同签订生效至项目保修期满为止	86.72
第三中标候选人	云南维普建设项目管理有限公司	罗德红	注册监理工程师 00532184	1.78	自监理合同签订生效至项目保修期满为止	80.26
备注						
否决(废标)情况:						
被否决(废标)投标人名称		否决(废标)原因				
云南国开建设监理咨询有限公司		投标人承诺不符合招标文件要求。				
云南同磊工程监理咨询有限公司		总监理工程师社保缴纳证明不符合招标文件要求。				
云南融滇建设监理有限公司		未按招标文件要求提供2023年财务审计报告，不符合要求。				
招标人审核意见:		同意发布。				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。						